



CHRISTINELYSTSKOLEN

Bestyrelsesmøde

Torsdag d. 22. august kl. 19.00 – 21.00

Personalerummet - Christinelystskolen

Deltagere: Kristoffer, Gustav, Thea, Camilla, Mathis, Laura, Trine, Else Marie, Malene
Tina J, Tinna L, Mie

Fraværende: Gustav, Malene, Mathis

	TID	REFERAT
<p>1. Konstituering</p> <ul style="list-style-type: none">• Forretningsorden• Valg af formand/næstformand• Mødekalender <p><i>Beslutning</i></p>	30	<p>Bilag: Forslag til forretningsorden, mødekalender.</p> <p>Mødet startede med en præsentationsrunde, da det var første gang den nye bestyrelse mødtes.</p> <p>Gennemgang af den eksisterende forretningsorden. Få justeringer og ellers vedtaget.</p> <p>Kristoffer blev valgt som formand og Camilla som næstformand. Tillykke med valget til jer begge.</p> <p>Der laves en mødekalender udelukkende for møderne i skolebestyrelsen.</p>
<p>2. Nyt fra</p> <ul style="list-style-type: none">• Formand• Ledelse• Personale• Andre <p><i>Orientering</i></p>	20	<p>Formand: Intet.</p> <p>Ledelsen: En ny begyndelse. Vi er igen samlet under samme tag, hvor vi er én skole på én matrikel. Det pædagogiske personale har deltaget i den fælles kommunale opstartsdag med de øvrige ansatte i Lemvig kommunes skolevæsen.</p> <p>SFO: Er kommet godt i gang. Der er en hel del af 3. klasserne, der er blevet ved med at benytte tilbuddet i SFO'en. Der arbejdes derfor på igen i år på at lave en Storklub for 3. klasserne, hvor der planlægges andre aktiviteter end for de yngre børn. Der er p.t. ansat 6 pædagoger og 2 pædagogmedhjælpere.</p> <p>Personale: Indskolingen har haft en god start på det nye skoleår. Der er god energi. De nye kolleger har lavet</p>



CHRISTINELYSTSKOLEN

Christinelystvej 3
7620 Lemvig
Tlf: 9663 1755



CHRISTINELYSTSKOLEN

		<p>nogle gode forstyrrelser. Der arbejdes med, hvordan man får startet dagen bedst muligt for flest muligt. Mobiltelefoner og sociale medier fylder i snakken på mellemtrinet. Overbygningen har som de øvrige afdelinger fået startet godt op.</p>
<p>3. Skolebestyrelsens arbejde</p> <ul style="list-style-type: none"> • Principper <ul style="list-style-type: none"> ▪ Udarbejder ▪ Fører tilsyn • Godkendelser <ul style="list-style-type: none"> ▪ Budget ▪ Ordensregler m.m. • Formandens beretning <ul style="list-style-type: none"> ▪ Årligt • Udtalelser <ul style="list-style-type: none"> ▪ Ansættelser ▪ Høringssvar • Dialogmøder <ul style="list-style-type: none"> ▪ 2 x årligt <p><i>Orientering</i></p>	<p>20</p>	<p>Bilag :Hæfte 1 Skole og forældre</p> <p>Gennemgang af nogle af de opgaver, bestyrelsen kan og skal arbejde med i løbet af året.</p>
<p>4. Nyt skoleår / ny bestyrelse / ny skole</p> <ul style="list-style-type: none"> • Indsatsområder <ul style="list-style-type: none"> ▪ Faglig trivsel for alle • Principper <ul style="list-style-type: none"> ▪ Vision og værdier ▪ Ordensregler ▪ Antimobbe ▪ Skolehjem-samarbejde 	<p>30</p>	<p>Bilag : Indsatsområder</p> <p>Skolens indsatsområder i skoleåret 2024/2025 blev gennemgået. Overordnet er der fokus trivsel og læring. Skolen har blandt andet et ressourcesteam, der består af ansatte med en lang række af funktioner (AKT, Læsevejleder, Læringsvejleder, Matematikvejleder).</p> <p>Derudover deltager skolen i projektet: "Faglig trivsel for alle". Hvor der er fokus på at udvikle nye måder at øge den faglige trivsel for børn og unge i udsatte positioner i folkeskolen. Et projekt hvor STUK er tilknyttet. Der er udvalgt tre skoler i Lemvig kommunen: Ramme, Nissum og Christinelyst. Herfra deltager Mie og en</p>



CHRISTINELYSTSKOLEN

Christinelystvej 3
7620 Lemvig
Tlf: 9663 1755



CHRISTINELYSTSKOLEN

<ul style="list-style-type: none"> ▪ Underretning af hjemmet om elevens udbytte af undervisningen ▪ Fravær ▪ Lejrskole ▪ Sorgplan • Mobilpolitik • Andet? <p><i>Information og diskussion</i></p>		<p>lærerepræsentant fra udskoling. Det kommer vi til at høre mere om.</p>
<p>5. Punkter til kommende skoleår</p> <ul style="list-style-type: none"> • ? • ? 	<p>10</p>	<p>Bestyrelsen gav udtryk for at de også ønskede at arbejde med sikker skolevej, høre mere om de ordblinde, hvilke muligheder der er for dem, nu hvor IT – klassen er nedlagt. Samt et ønske om en rundvisning på skolen i den nærmeste fremtid.</p> <p>Det blev aftalt at alle møder i bestyrelsen afholdes fra 19-21</p> <p>Punkter til dagsordenen skal sendes til Formand eller Skoleleder senest 11 dage før mødet.</p> <p>Det tilstræbes, at I får en dagsorden tilsendt på Aula ca. 7 dage før.</p>
<p>6. Evt</p>	<p>5</p>	

Næste møde: Mandag d. 23. september kl. 19 – 21
Tirsdag d 1. oktober kl. 19 – 21 - Dialogmøde



CHRISTINELYSTSKOLEN

Christinelystvej 3
 7620 Lemvig
 Tlf: 9663 1755